737 cf. n. 724), item *aediles* (n. 736. 737. 738). *Quaestura* n. 737 si lectio vera est, non in ordine honorum, sed magis pro munere fuit. Sacerdotes inveniuntur *matris deum* vir n. 734 et *Augustales* (n. 740. 742; *Augustalis iterum honoratus bisellio* n. 741); familiae Martis, de qua agit Cicero pro Cluent. 15, 43, in titulis mentio non fit, cum publici municipii non desint (n. 764). Tribus Larinatium videtur fuisse Crustumina (n. 731. 737. 755); nam Corneliae adscriptus n. 735 alio videtur pertinuisse.

Larinales inscriptiones cum apud auctores saec. XVIII medio antiquiores plane deficient, ab eius aetatis pluribus auctoribus proponuntur, sed ut omnes ad eundem videantur redire, fortasse TRIAM episcopum loci, qui de Larino a. 1744 edidit librum haud indoctum (*memorie storiche civili ed ecclesiastiche della città e diocesi di Larino*. Romae 1744. 4. pp. XC et 688). Ab eodem enim titulos Larinales videntur accepisse qui paullo ante Muratorio eos miserunt PROCACELLIVS a. 1735, COMVS, Petrus POLLIDORVS, qui item in schedas eos rettulit; certe cum Pollidoro eos se communicavisse ipse Tria auctor est p. 623. — Post Triam rursus cum apud Larinales nostrae artis studia diu facuissent, nuper baro Iohannes Dominicus MAGLIANO nobilis Montoriensis lapidibus scriptis et servandis et describendis fructuosam operam navavit. Ab eo profectam syllogen inscriptionum Larinatium certatim ediderunt ORTI Veronensis (*Poligrafo Veronae* 1830 t. 4 p. 401 seq.) acceptam a Bonghio; LABVS Mediolanensis (*nuovo ricoglitore* Iun. 1831 quaderno 78: *lettera all' Orti intorno ad alcune epigrafi antiche*); AVELLINO (*opuscoli* t. 3. 1836. p. 30. 67 seq.) et GVARINI (*alcuni spigolati archeologici*. Neapoli 1842. 8. p. 8. 15 seq.) Neapolitani. Etiam in epistulario GERVASII voll. IX et XXIII exhibentur tituli Larinales missi plerique a Vincentio de Ambrosio. Partem denique eius syllogae repperi inter Bonghiana KELLERMANNI. Habuerunt autem exteri illi titulos fere a Bonghio. — Ipse a. 1845 eiusdem baronis Magliani praesertim humanitate et sollertia adiutus lapides scriptos qui adhuc prostant Larini diligenter